

Łąwa, dnia 03.08.2020r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: OSO.2601.5.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania zgodnie z warunkami określonymi w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro” pn.: zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie §VII ust. 4 Zapytania Ofertowego zwanego dalej „ZO”, w związku z wpływieniem zapytań, udziela odpowiedzi do treści ZO w następującym zakresie:

Zapytanie 1

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wszystkie warunki równoważności systemu zostały wskazane w załączniku nr 3 tabela 1. Zamawiający informuje, że umowa o dofinansowanie przewiduje jako podmiot realizujący Powiat Łąwski. Dokumenty finansowe (faktura) również będą wystawiane na podmiot realizujący umowę o dofinansowanie. W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu nie mogą być zaoferowane licencje edukacyjne w tym także Windows 10 Pro Academic.

Zapytanie 2

1. W punkcie 13 - oprogramowanie zaznaczyli Państwo, że system operacyjny ma zapewnić rejestrację konta komputera w domenie, a następnie wymieniony jest system Windows 10 Home. Chciałbym zaznaczyć, że system w wersji Home nie posiada funkcjonalności podłączenia komputera w domenie - taka opcja pojawia się dopiero w systemie Windows 10 w wersji Professional.
2. W kontynuacji do powyższego - czy dopuściliby Państwo system Windows 10 Professional w wersji edukacyjnej?
3. Czy czytnik kart MicroSD może zostać zrealizowany w postaci dodatkowego adaptera (np. podłączany poprzez port USB) lub przejściówki z pełnego SD na MicroSD?

Odpowiedź 2

Ad. 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga systemu operacyjnego, który ma zapewnić rejestrację konta komputera w domenie. W związku z powyższym w załączniku nr 3 do ZO tabela 1 poz. I. KOMPUTER PRZENOŚNY - 176 szt., lp. 13 kol 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Preinstalowany system operacyjny w polskiej wersji językowej.” Pozostałe wymogi nie ulegają zmianie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa o dofinansowanie przewiduje jako podmiot realizujący Powiat Łąwski. Dokumenty finansowe (faktura) również będą wystawiane na podmiot realizujący umowę o dofinansowanie. W związku z powyższym w przedmiotowym postępowaniu nie mogą być zaoferowane licencje edukacyjne.



Ad. 2

Patrz odpowiedź 2 ad. 1.

Ad. 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, iż komputery stanowiące przedmiot zamówienia będą przekazywane dzieciom z pieczy zastępczej **nie dopuszcza** się możliwości instancji czytnika kart microSD za pomocą dodatkowego adaptera/przejściówki.

z up. STAROSTY
Anna Rabczyńska
SEKRETARZ POWIATU